
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 02/10/2021 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 9 października 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia członków Prezydium Komitetu Technicznego Piłki Wodnej 

 

Na podstawie § 39 pkt 17 i § 52 ust. 4 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza na członków Prezydium Komitetu 

Technicznego Piłki Wodnej: 

1) Pan Dominik Sznajder – Wiceprzewodniczący ds. organizacyjnych, 

2) Pan Jacek Rutkowski – Wiceprzewodniczący ds. marketingu, 

3) Pan Piotr Węglewicz – Sekretarz, 

4) Pan Krzysztof Bednarek – Członek, 

5) Pan Radosław Koryzna – Członek, 

6) Pan Łukasz Król – Członek, 

7) Pan Tomasz Różycki – Członek, 

8) Pan Sebastian Żabski – Członek.  

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Protokolant Zebrania        Prowadząca Zebranie 

                 Dagmara Zielińska Otylia Jędrzejczak 

  

 

                  Członek Zarządu                                                                          Prezes Zarządu PZP 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant Zebrania 

Dagmara Zielińska 


